
Kipa mukana Joulunavauksessa pe 28.12.2014 Torilla, klo 17:00  
Kipan myyntipisteellä paistuu grillimakkaraa ja maistuu  kahvi ja mehu.  
Sudenpennut ja seikkailijat voivat osallistua Joulunavauksessa  
adventtikalenterien ja  joulukorttien myyntiin.  
Halukkaat myyjät tulevat suoraan tulla torille noin klo 17.  
Säänmukainen ulkovaatetus, KiPa-pipa tai tonttulakki ja partiohuivi . 

Kipinäpartio tiedottaa –  
Marras - Joulukuu 2014 

25.11.2014 

 
Joulujuhla sunnuntaina 7.12.2012 klo 12.30 SRK-talolla. Ilm. DL 3.12 
Koko perhe tervetuloa mukaan juhlaan!  
Puurotarjoilu klo 12:30 alkaen ja ohjelmallinen osuus alkaa klo 13 . 
 
Ohjemassa jouluista partiopuuhaa sekä tuttuun tapaan jaetaan suoritettuja 
merkkejä ja uudet partiolaiset antavat lupauksen ja saavat lupauksenannon 
yhteydessä huivin (9eur- maksetaan juhlan jälkeen).  
Partiolaiset pukeutuvat joulujuhlaan partioasuun tai siniseen/tummaan paitaan, 
jollei vielä ole partiopaitaa.  
 
Tarjoilujen vuoksi Ilmoittautuminen Kuksan kautta viimeistään keskiviikkona 
3.12. Ilmoittautumislinkki Kipan sivuilla. Partiolaiset ja huoltajaksi Kuksaan 
merkityt tekevät kukin oman ilmoittautumisensa ja perheen muut osallistujat 
merkitään huoltajan tai partiolaisen lomakkeeseen. 
 

Itsenäisyyspäivä lauantai 6.12.2014 
 
Kaikki ryhmät osallistuvat Itsenäisyyspäivän  
Jumalanpalvelukseen, kokoontuminen klo 9:45 kololle.  
Partiolaisten menevät kololta yhtenä ryhmänä kirkkoon, ennalta varatuille 
paikoille kirkon etuosaan. Partioasu päälle jos on, sudenpennuilla ja muillakin, 
joilla ei ole partioasua, tummansininen paita + huivi. Kirkossa isommat 
partiolaiset kantavat Suomen lipun ja avustavat kolehdinkannossa 
 
Kipinäpartio kantaa liput kirkossa ja kaupungin juhlassa. Tehtäviin  osallistuvia 
informoidaan erikseen harjoituksista, kellonajoista ja varustuksesta. yms..  
 
Kynttilöiden sytytys sankarihaudoille,  
kokoontuminen klo 17 SRK-talolle. Tarpojat ja samoajat osallistuvat. 
Perinteikäs tapahtuma toteutetaan yhdessä SRK:n nuorten ja rippikoululaisten 
kanssa. Noin klo 18.30 pääsee lähtemään kotiin. Partiohuivi kaulaan.  
Ei ennakkoilmoittautumista, nuoret menevät suoraan SRK-talolle infoon klo 17. 
 

KiPan kahvio kädentaidon messuilla 30.11.2014  
Kahviossa vanhemmat ja johtajat myyvät kotitekoisia  
leivonnaisia, tuoretta kahvia ja riisipuuroa. Seikkalijat  
ja Tarpojat huolehtivat kahviosalin siistiydestä, kalenteri ja korttimyynnistä ja 
puuhapisteestä. Ennen messupäivää leivotaan ja järjestellään kahvio. 
Kädentaidonmessuista on jaettu erillinen vihko. 

Joulumyyjäiset SRK-talolla sunnuntaina 7.12.2014 klo 17.-19.00 
Perinteiseen tapaan olemme mukana myyjäisissä SRK-talolla – pienimuotoisesti 
kylläkin. Innokkaat leipurit voivat tuoda leivonnaisia ja arpavoittoja sekä 
käsitöitä, esim. sukille on yleensä kysyntää. 
Yleisen taloudellisen tilanteen huomioiden ja partiolaisten periaatteitakin 
noudattaen, arpavoitot ovat mielellään kodeissa tarpeellista tavaraa ja 
unohdetaan turha krääsä.  Ehkä keräämme päävoitoiksi muutaman joulukorin. 
Leivonnaiset voi tuoda mukanaan joulujuhlaan tai kololle klo 15 alkaen, 
arpavoittoja ja käsitöitä voit tuoda jo aiemmin. 
 

Muistutus 
Adventtikalenterien viimeinen tilitys- ja palautus 
on viikko 47. Jos et koloiltaan muistanut tuoda, 
tuo joulunavaukseen tai kädentaidon messuille.  
Joulukorttipaketteja myynnissä 5 euron hintaan. 

Syyskauden toiminta 
päättyy joulujuhlaan. 
Kevätkauden koloillat 
normaaliin aikaan 
12.1.2015 alkaen 


